larum Philippinarum, in prima Synodo provinciali Manilana congregatio 

enixe a Nobis petierint, ut indulgentiam septem annorum largiri digna

remur fidelibus universis earumdem Insularum Philippinarum vel in his 

commorantibus, qui infrascriptam orationem in honorem SS. Trinitatis, 

divini Iesu Cordis, Deiparae Virginis Immaculatae et S. Ioseph devote 

recitaverint, Nos vi precationum maxime freti, piis loculentisque huius

modi votis, quantum in Domino possumus, censuimus obsecundandum. 
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Quare omnibus ac singulis utriusque sexus Christifidelibus Insularum 

Philippinarum, vel in Insulis Philippinis commorantibus, si corde sal

tem contrito, quae sequuntur preces, quocumque idiomate ad verbum 

pronunciaverint, septem annos de numero poenalium in forma Ecclesiae 

consueta relaxamus. Quas poenitentiarum relaxationes etiam animabus 

Christifidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab hac luce migrave¬ 

rint, per modum suffragii applicari posse indulgemus. Preces hae sunt: 

« Gratiarum actio et petitio pro fidelibus et populis Insularum Phi¬ 

lippinarum. Gloria Patri, gloria Filio, gloria Spiritui Sancto in saecula sae¬ 

culorum. Amen. Te Deum Patrem ingenitum, te Filium unigenitum, te 

Spiritum Sanctum Paraclitum, sanctam et individuam Trinitatem, toto 

corde confitemur, laudamus atque benedicimus: Tibi gloria in saecula: 

Tibi gratias in aeternum: confirma hoc Deus quod operatus est in No¬ 

bis; salva nos et populos nostros. Sit laus divino Cordi, per quod No¬ 

bis porta salus. Ipsi gloria et honor in saecula. Cor Iesu sacratissimum, 

o Cor, voluptas caelitum, Cor fida spes mortalium, Tui sumus, Tui esse 

volumus, salva nos et populos nostros: reconde nos in dulcissimo habi¬ 

taculo caritatis tuae. Suavis enim es, Domine, et in aeternum miseri¬ 

cordia tua. Parce igitur, o Cor Iesu suavissimum, parce civitati nostrae, 

quae in fide Ecclesiae tuae enutrita, verae fidei thesaurum, Te auctore, 

mirabiliter servavit, et contra omnis generis insidias custodivit. Suscipe 

ergo, o Cor Iesu sacratissimum, gratiarum actiones Cleri et populi Insu¬ 

larum Philippinarum, quae in abundantia beneficiorum tuorum salvae 

factae sunt. O Beatissima Virgo Maria, ab originali labe praeservata, 

peramantissima Insularum Philippinarum Patrona potentissima, sit Tibi 

etiam laus perennis, veneratio sempiterna et gratiarum actio in Christo 

Iesu. O Immaculata Mater nostra, o benignissima Mater nostra, o dul¬ 

cissima et augustissima Regina nostra, misericordias tuas grato animo 

decantamus, sub tuum praesidium confugimus. O Domina, quae rapis 

corda hominum dulcore, Tu rapuisti cor nostrum, Tu rapuisti corda 

populorum nostrorum, Tu primitias fidei nostrae, benignissimo patro¬ 

cinio tuo in tot pietatis tuae monumentis per universas regiones nostras 

obfirmasti, amplificasti et confirmasti. O Domina, o Mater nostra, quae 

serpentis caput virgineo pede contrivisti, libera populos nostros a vene¬ 

natis impiorum et haereticorum iaculis. Tu quae Nutrix fuisti atque 

Educatrix populorum nostrorum in fide dilectissimi Filii tui, Tutrix 

etiam, Vindex et Propugnaculum esto. Tui sumus, Tui esse volumus, 

monstra te esse Matrem et Patronam nostram, custodi nos, salva nos 

potentissimis precibus tuis. Ioseph sanctissime, Deiparae Sponse castis-
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EPISTOLA 

AD R. P. D. IOACHIMUM CANTAGALLI, FAVENTINORUM EPISCOPUM, QUINTUM ET 

VICESIMUM ANNUM AB ADEPTA FAVENTINA SEDE PERAGENTEM, GRATULA¬ 

TIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Novi

mus te Sacerdotem pium iisdemque perpolitum litteris quae te a pue¬ 

ritia maxime delectarunt, et iure optimo probavimus; novimus Episco

pum dominici gregis amantissimum et hunc prudentia regiminis et 

auctoritate virtutum naviter diligenterque pascentem, teque dileximus 

et tulimus in ocul is ; novimus autem nuper te, exacto sexagesimo Sacer

dotii natali, aetate gravem, graviorem meritis, peragentem annum quintum 

et vicesimum |ab adepta Faventina Sede, perfunctum iam laudabiliter 

Calliensi et Pergulano Pontificatu, et magnopere laetamur atque ex 

animo gratulantes fausta quaeque ab Omnipotente Deo, bonorum omnium 

largitore, tibi enixe adprecamur. Ne quid vero desit Nostrae in te pietati, 

officiis hisce Apostolicam libenter addimus Benedictionem, qua cum tibi, 

Venerabilis Frater, tum universae tuae ditionis Clero populoque coele

stium gratiarum opes suppliciter contendimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xv Martii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X. 

sime, qui Insulis Philippinis Protector semper extitisti dilectissimus, 

Tibi laus et veneratio in Christo Iesu. Virginum Custos, quem laeta cele¬ 

brant agmina coelitum, quem cuncti resonant Christiadum chori, inter¬ 

cede pro nobis, suscipe corda nostra, dulcissimo Cordi Sponsae tuae 

Immaculatae perpetua donatione dicanda, donanda, tradenda. Amen ». 

In contrarium non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpe

tuo valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu 

exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et 

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, die iv Martii MCMX, Pontificatus 

Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. yfa S. a Secretis Status. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 
DE COMPETENTIA CONCEDENDI FACULTATEM CELEBRANDI TRES MISSAS 

NATIVITATIS DOMINI IN SACELLIS PUBLICIS ET ECCLESIIS. 

Proposito dubio « utrum post Constit. Sapienti Consilio spectet ad 

S. Congr, de disciplina Sacramentorum concedere facultatem legendi 

tres Missas Nativitatis Domini, noctu, in sacellis publicis et Ecclesiis, 

quae ad hoc privilegio apostolico indigent, cum distributione SSmae 

Eucharistiae; an potius hoc tribuendum sit Sacrorum Rituum Congre

gationi » Emi Patres sacrae Congregationi Consistoriali praepositi, re 

mature considerata, respondendum censuerunt: « Affirmative ad primam 

partem, negative ad secundam ». 

In audientia autem infrascripto Card. Secretario die 11 martii 1910 

concessa, SSmus D. N. resolutionem ratam habuit et confirmavit. 

Die 14 Martii 1910. ^ 

C. CARD. D E L A I , Secret. 

L. © S. 
Scipio Tecchi, Adsessor. 

II. 

DE COMPETENTIA CONCEDENDI FACULTATEM ACQUIRENDI BONA ORDINIBUS 

AUT CONGREGATIONIBUS RELIGIOSIS USURPATA. 

Sacra Congregatio Concilii, cum ipsi oblatae essent preces a Vicario 

Capitulari cuiusdam dioecesis circa emptionem aedificii Ordinis Regu

laris, cui a gubernio civili iamdudum ablatum fuerat, huic Sacrae Con

gregationi Consistoriali proposuit dubium « utrum, post Constitutionem 

Sapienti Consilio, spectet ad S. C. Concilii, vel potius ad S. C. de disci

plina Religiosorum, facultas permittendi christifidelibus, ut bona acqui

rant Ordinibus aut Congregationibus religiosis usurpata ». 
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Re autem mature perpensa et praehabito consultorum voto, Emi Pa

tres respondendum censuerunt: « spectare ad Sacram Congregationem 

« Concilii ». 

In audientia autem die 11 martii 1910 infrascripto Cardinalis Secre

tario concessa, SSmus D. N. resolutionem probavit. 

Die 14 Martii 1910. 

C. CARD. D E L A I , Secret. 
L. % S. 

Scipio Tecchi, Adsessor. 

III. 

R O M A N A 

CIRCA SOCIETATEM MISSIONARIORUM AFRICAE. 

Quaesitum nuper est a Superiore Societatis Missionariorum Africae, 

vulgo « Pères Blancs » nuncupatorum, utrum haec Societas etiam post 

Constit. Sapienti Consilio subiecta maneat S. Congregationi de Propa¬ 

paganda Fide. 

Et S. Congr. Consistorialis, re mature perpensa, respondendum 

censuit: Affirmative, iuxta resolutionem huius S. Congreg. in Romana, 

diei 9 Decembris 1909, relate ad quasdam alias Missionariorum socie

tates. 

Die 15 Martii 1910. 
Carolus Perosi, Substitutus. 

IV. 

NOMINATIONES EPISCOPORUM: 

Decreto S. Congr. Consistorialis nominati sunt: 

21 martii 1910. — R. P. Iosephus Gregorius Castro, Ordinis Fra

trum Minorum, Praeses residentiae Ayacuquensis ad Ecclesiam cathe

dralem Cuschensem (Cuzsco) in Peruviana republica. 

21 martii 1910. — R. D. Franciscus de Paula Grozo, parochus 

S. Catharinae in civitate Cajamarca, ad Ecclesiam cathedralem de Caja¬ 

marca in Peruviana republica. , 

21 martii 1910. — R. D. Carolus Garcia Irigoyen, canonicus metro¬ 

politanae ecclesiae Limanae, ad cathedralem Ecclesiam de Truxillo 

(Trujillo) in republica Peruviana. ** 
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28 martii 1910. — R. P. Tiburtius Hajdu, 0. S. B., confirmatus est 

Archiabbas S. Martini in sacro monte Pannoniae (S. Martino di Monte 

Pannonia). 

1 aprilis 1910. — Rmus D. Petrus La Fontaine, episcopus Cassa¬ 

nensis (Cassano all ' Ionio), ad Ecclesiam titularem episcopalem Chary¬ 

stiensem (Caristo). 

DECLARATIONES CIRCA DECRETUM " ECCLESIA CHRISTI ", EDITUM DIE 7 SEPTEM

BRIS 1909 " DE QUIBUSDAM POSTULANTIBUS IN RELIGIOSAS FAMILIAS NON 

ADMITTENDIS " . 

Circa Decretum Ecclesia Christi d. d. 7 Septembris 1909 De qui

busdam Postulantibus in Religiosas Familias non admittendis, ab hac 

Sacra Congregatione Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, sequen

tium dubiorum solutio expetita fuit: 

I. An postulantes ad Novitiatum admissi ante publicationem decreti 

et in ipso comprehensi, valide ad professionem admitti queant, absque 

venia Apostolicae Sedis. 

II. An ii, qui in aliqua Familia Religiosa primam tantum professio

nem emiserant ante publicationem decreti, valide admitti possint ad alte

ram professionem, scilicet solemnem in Ordinibus Regularibus, et per

petuam in ceteris Institutis, si in decreto comprehensi fuerint. 

III. An valide et licite ad Novitiatum admitti possint postulantes, 

qui a Seminariis vel a Collegiis sive ecclesiasticis sive religiosis, vel a 

Novitiatu dimissi quidem non fuerunt formaliter, sed aequivalenter, id